―議員提出議案第 ７ 号―

議員提出議案第 ７ 号

令和 ４年１２月２０日

                   姫路市議会議員  竹 中 隆 一

                      同     西 本 眞 造

                      同     川 島 淳 良

                      同     常 盤 真 功

                      同     駒 田 かすみ

                      同     小 林 由 朗

                      同     井 川 一 善

                      同     三 和   衛

                      同     梅 木 百 樹

                      同     村 原 守 泰

                      同     伊 藤 大 典

姫路市議会基本条例の一部を改正する条例について

姫路市議会基本条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

姫路市議会基本条例の一部を改正する条例

姫路市議会基本条例（平成２３年姫路市条例第５０号）の一部を次のように改正す

る。

第１５条第１項中「公文書」を「行政文書」に改める。

附 則

この条例は、令和５年４月１日から施行する。